
code IT - 15-16.04.2023

HARMONOGRAM ZAJĘĆ

data dzień 
tygodnia od godz. do godz. liczba

godzin Temat Prowadzący

15/04/2023 Sobota

09:00 09:15 00:15 Przywitanie uczestników, przedstawienie agendy Arkadiusz Sas
09:15 10:30 01:15 Czy każdy może zostać programistą? Arkadiusz Sas
10:30 10:45 00:15 PRZERWA
10:45 12:00 01:15 Mob programming - podstawy Arkadiusz Sas
12:00 13:00 01:00 PRZERWA

13:00 13:45 00:45 Wiedza to nie wszystko? Co jeszcze jest ważne podczas 
zmiany branży? Jak pomagamy znaleźć pracę. Gosia Burdeńska

13:45 13:55 00:10 PRZERWA
13:55 15:20 01:25 Praca własna - rozwijamy program Arkadiusz Sas
15:20 15:30 00:10 Zamknięcie dnia - retrospektywa Arkadiusz Sas

16/04/2023 Niedziela

09:00 09:45 00:45 Jak wygląda nauka w SDA? Jak uczyć się programowania 
samodzielnie? Arkadiusz Sas

09:45 09:55 00:10 PRZERWA
09:55 10:50 00:55 Mob programming Arkadiusz Sas
10:50 11:00 00:10 PRZERWA
11:00 12:00 01:00 Mob programming Arkadiusz Sas
12:00 13:00 01:00 PRZERWA
13:00 13:20 00:20  Q&A Arkadiusz Sas
13:20 14:20 01:00 Mob programming Arkadiusz Sas
14:20 14:30 00:10 PRZERWA
14:30 15:20 00:50 Mob programming Arkadiusz Sas
15:20 15:50 00:30 Zakończenie warsztatu - retrospektywa Jakub Żak 
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